

Alzheimerforeningen i Københavns Kommune

E-mail adresser

Alzheimerforeningen i Københavns kommune vil gerne tilbyde de medlemmer, som kan modtage e-mail, at udsende diverse meddelelser og mødeindkaldelser via e-mail.

Alle meddelelser vil også blive udsendt med almindelig post, så de når alle lokalforeningens medlemmer, men lokalforeningen har af og til brug for, at medlemmerne får besked om forskellige arrangementer med kort varsel, og vi vil i disse tilfælde bruge e-mail.

Men al generel information vil som hidtil også blive udsendt til alle medlemmer med post, hvis ikke det ikke udtrykkeligt frabedes.

I kan tilmelde jer til den nye emailservice på lokalforeningens væresteds emailadresse havfruen@c.dk eller skriftligt til Værestedet Havfruen, Silkeborggade 2, 2100 København Ø.

Med venlig hilsen

Mette Klüver

Nyt fra Havfruen - værested og rådgivningscenter

Januar 2005

Ved årsskiftet skete, der en ændring i lokalforeningens aktivitetssted "Havfruen", Silkeborggade 2, Østerbro. Københavns Kommune, overtog ansvaret for den daglige drift.

Hanne Lech, som har været at finde der dagligt, stoppede med at være ansat. Vi håber at se hende igen til marts, efter en lang rejse til Afrika. Irene Bjerregaard, samt de frivillige medarbejdere og brugere, fortsætter med at udvikle og understøtte, de mange aktiviteter og tiltag, der igennem de seneste par år er blevet iværksat.

Om et par måneder flytter vi, fra Østerbro til Nørrebro, Thit Jensensvej 6, hvor nye og noget større lokaler, er ved at blive sat i stand.

Det er fortsat sådan, at man skal kunne transportere sig selv for at komme i Havfruen. Vi arbejder på at finde en løsning for de, der ikke magter dette.

Men husk at der er altid en kop kaffe og en snak, hvis ægtefæller eller hjælpere følger på vej.

Og her kommer en appel. Skulle der være nogen blandt læserne, der har lyst til, eller kender andre, der har lyst til at yde et stykke frivilligt arbejde nogle timer ugentligt, vil det have stor betydning for vores kommende muligheder. Vi skal have planlagt ture ud af huset, lavet havearbejde, spillet billard, sunget, arbejdet med it, lavet frokost og meget, meget mere... måske har du et særligt talent du har lyst til at bruge sammen med de dejlige brugere og frivillige, der allerede er på stedet og de nye, der vil komme i fremtiden. Ring og snak med Irene

Er du pårørende og har brug for en samtale og/eller et besøg, er du meget velkommen til at ringe.

Er du tidligere bruger og vil du gerne i gang igen, bedes du ringe.

Er du evt. ny bruger, så kom eller ring. Vi besøger dig gerne i hjemmet, hvis det ønskes.

Åbningstider indtil videre: mandag til torsdag kl 10 -15.

Vi vil benytte lejligheden til at ønske alle et godt nytår!

Mette Klüver

Formand for lokalforeningen.

Tel 27 119 118

mette.suf@ipost.kk.dk


Irene Bjerregaard

Daglig leder

Tel 3538 3800

Irbj@mail.tele.dk

ALZHEIMERFORENINGEN I KØBENHØVN

ET BEDRE LIV MED DEMENS

**INVITERER ALLE:
DEMENTE, PÅRØRENDE, VENNER OG INTERESSEREDE TIL**

KAFÉ MØDER

ØSTERBROHUSET-ÅRHUSGADE 103, 2100 KØBENHAVN Ø

PLANLAGTE MØDER I 2005: 23.2. - 30.3. - 27.4. - 25.5.

ONSDAG DEN 26.1.2005 KL. 19-21:

DEMENSTEAMET

HVEM ER VI?

HVAD KAN VI?

HVAD KAN DEN DEMENSRAMTE FAMILIE BRUGE OS TIL?

**OPLÆG VED CHRISTIAN SUHR,
SYGEPLEJEFAGLIG KONSULENT VED DEMENSTEAMET**

BUS NR. 3, 18, 19 OG 40 TIL NORDHAVN STATION

VELKOMMEN